
UCHWAŁA NR XXIV/450/2012
RADY GMINY CHEŁMIEC

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Chełmiec na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 113, z poźn. zm.), w związku z art. 12 § 1, 2, 3 oraz § 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Chełmiec Rada Gminy Chełmiec uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Chełmiec na 21 stałych obwodów głosowania i ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXIX/324/2008 Rady Gminy Chełmiec z dnia 5 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia 
granic i numerów obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw 

§ 4. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

§ 6. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Nowym Sączu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości . 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SKTTQ-CCUIZ-THATT-XUJDG-KJXHK. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/450/2012
Rady Gminy Chełmiec

z dnia 28 listopada 2012 r.

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

1 Chełmiec ulice: Batalionów Chłopskich, Biała, Boczna, Jodłowa, Krótka, Leśna, Limanowska, 
Magazynowa, Marcinkowicka, Nowa, Podgórska, Słoneczna, Szkolna, Węgrzynek, Wincentego Witosa, 

Zespół Szkół w Chełmcu 

2 Świniarsko Zespół Szkół w Świniarsku 
3 Trzetrzewina, Biczyce Górne Zespół Szkół 

w Trzetrzewinie 
4 Marcinkowice Szkoła Podstawowa 

w Marcinkowicach 
5 Klęczany Gminny Ośrodek Kultury 

z siedzibą w Klęczanach 
6 Chomranice, Wola Marcinkowska Zespół Szkół 

w Chomranicach 
7 Wielogłowy, Ubiad, Klimkówka Zespół Szkół 

w Wielogłowach 
8 Librantowa Zespół Szkół w Librantowej 

9 Paszyn Zespół Szkół w Paszynie 

10 Piątkowa Zespół Szkół w Piątkowej 

11 Krasne Potockie Szkoła Podstawowa 
w Krasnem Potockiem 

12 Biczyce Dolne Zespół Szkół w Biczycach 
Dolnych 

13 Wielopole Świetlica Wiejska 
w Wielopolu 

14 Januszowa, Naściszowa Szkoła Podstawowa 
w Januszowej 

15 Niskowa Szkoła Podstawowa 
w Niskowej 

16 Kunów Świetlica Wiejska 
w Kunowie 

17 Mała Wieś Świetlica Wiejska Mała 
Wieś 

18 Dąbrowa, Kurów, Wola Kurowska Zespół Szkół 
w Wielogłowach 

19 Boguszowa Szkoła Podstawowa 
w Boguszowej 

20 Rdziostów Szkoła Podstawowa 
w Rdziostowie 

21 Chełmiec ulice: Gajowa, Gołębia, Graniczna, Kwiatowa, Łączna, Ogrodowa, Papieska, Rolna, Sicie, 
Szeroka, Świerkowa, Zielona, 

Zespół Szkół w Chełmcu 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SKTTQ-CCUIZ-THATT-XUJDG-KJXHK. Podpisany


	
	



